电线电缆采购合同清单一供货方： (以下简称乙方)依照中华人民共和国合同法及其他相关法律、行政法规的规定，经甲乙双方自愿、公平协商，就 楼电缆供应事宜协商一致，为明确甲乙双方的权利、义务，订立本合同，以期双方共同遵守。合同总价：约388964...
电线电缆采购合同清单一
供货方： (以下简称乙方)
依照中华人民共和国合同法及其他相关法律、行政法规的规定，经甲乙双方自愿、公平协商，就 楼电缆供应事宜协商一致，为明确甲乙双方的权利、义务，订立本合同，以期双方共同遵守。
合同总价：约388964元;大写约为：叁拾捌万捌仟玖佰陆拾肆元。 说明：
1、此合同价格含检测费、含税，包含乙方生产、运输、装卸过程中的所有费用，除此之外甲方不再承担任何其他费用，本合同单价不因任何原因而调整。
2、供货数量为预计量，乙方须满足甲方工程实际需求量;最终结算以甲方开具的入库单数量为准。
1、乙方保证所供电缆是：
生产的 牌正牌电缆产品。
2、产品的质量要求：
符合国家和河北省现行相关标准及规范，符合设计图纸及相关技术参数要求，达到消防及国家相关检测验收合格标准。甲方要求乙方所供产品质量等级为合格级品，乙方发货时应随产品附证明其质量等级的出厂合格证及检测报告等相关质量证明文件。

[...]

合同双方发生争议时，由双方协商解决，协商不成时，可向工程所在地人民法院提起诉讼解决。
本合同一式肆份，甲方执两份，乙方执两份，具有同等的法律效力。本合同自双方签字或盖章之日起生效。
甲方：(章)
代理人：
日期：
乙方：(章)
代理人：日期：
电线电缆采购合同清单二
购货方： (以下简称甲方)
供货方： (以下简称乙方)
依照中华人民共和国合同法及其他相关法律、行政法规的规定，经甲乙双方自愿、公平协商，就 楼电缆供应事宜协商一致，为明确甲乙双方的权利、义务，订立本合同，以期双方共同遵守。
合同总价：约388964元;大写约为：叁拾捌万捌仟玖佰陆拾肆元。 说明：
1、此合同价格含检测费、含税，包含乙方生产、运输、装卸过程中的所有费用，除此之外甲方不再承担任何其他费用，本合同单价不因任何原因而调整。
2、供货数量为预计量，乙方须满足甲方工程实际需求量;最终结算以甲方开具的入库单数量为准。
1、乙方保证所供电缆是：
生产的 牌正牌电缆产品。
2、产品的质量要求：
符合国家和河北省现行相关标准及规范，符合设计图纸及相关技术参数要求，达到消防及国家相关检测验收合格标准。甲方要求乙方所供产品质量等级为合格级品，乙方发货时应随产品附证明其质量等级的出厂合格证及检测报告等相关质量证明文件。